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BBI MOKETE CONHEYHOrOPCK OT HACENEHHbIX MyHKTOB Ne6, 2014 .
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ConHeyHOropcK B HaCENEHHbIE MYHKTbI NeB, 2014,
Ne mapwpyros| 4 | 5 |6 |7 |8 |9 [10[11]12|13|14|15[16|17[18|19|20|21|22|23
1107 IPB 20| 48 | 42 40 48353535 15|05
22 XmeTbeBo 25|25 30 | 36 10 20 0000|3050
24
L, 58 30 30 40 | 10 55 | 45
24
Tapaxanoso 25|05 |25 15 20 35 10{20 20 45
13 ] 14 03[00]|15 05
10|06 | 17|05[00| 08|20 15 00 00
25 TumoHOBO 4313032 20|20 |35 413520
oo | 2530|4840 30| 45|44]50 |35 90122 40|48 33
27 p. 338 408
Natraua 4519 | 15 |38/ 20 | 50 156 15|25 50 00
29 B/u4 05|00 %| 15 1510000 (05 (05| 05| 10]10]15 (2’0 30 | 55 | 59
«CeHex» 42| 40 th 45 3735|3540 40| 42|45 4§ 50
30 mapupyr 00 | 00 05 00 | 00 00 00
LH 3030300300 10]3013030 |30/ |30[3030]00]|10]05]05]00
31 B/u
«Oronimion 37(30]50 00[10]|20|20|25(27]05|17|17|10]|47 |40
00
34 10| 15 00| 10|20 20 10 25 (20
MupoHLeso 48| 35|45 (053012535 40 [ 50| 503 | 40 2515 |50 55155
37 Ha KnuH 35 22 00 | 50 45 40
45 JlyHeso 05 05
312 po 30 05 05 05 | 15 10 15 15
Kpiokoso | 22| 30|53 27|30 |30 | 55|35 35|53 (35| 45|35 |50(3% |55 40

vaotabx @ <@ |

BbIFOAHBIVE KPeAUT
ot 1% B mecsau!

www.PILIGRIM.in

(%))
2
7 i
"
e
4y
§|
gff\
i5
ERO!

‘
<
=
g
=
<

areHTCTBO
LIG MTUAAUTPUM

cTnueckoe

Pl

‘rypu




Mapmpy'r N!1 nBcynce nBcynce nBcynce necunce necunce necunce necunce necunce nBcynce nBcynce nBcYnce nBcYnce nBcunce nBecY.nce nBcuynce
Boksan .08 | 635 | 7.07 | 7.32 | 7.53 .20 .43 0.33 | 10.55 .20 .45 | 12.07 | 12.30 | 15.35 6.00
Ac .09 | 636 | 7.08 | 7.33 | 7.54 21 .44 0.34 | 10.56 21 .46 | 12.08 | 12.31 | 15.36 .01
NMEPBOMAUCKASA 10 | 637 | 7.09 | 7.34 | 7.55 .22 .45 0.35 | 10.57 .22 A7 | 12.09 | 12.32 | 15.37 .02
CreKonbHbIM 3-1 12 | 639 | 7.1 7.36 | 7.57 .24 .47 0.37 .59 24 49 | 12.11 2.34 | 15.39 .04
Dletckuii can 3 A0 | 712 | 7.37 | 1.5 .25 .48 0.38 .00 .25 .50 | 1212 | 12.35 | 15.40 .05
yn. PasuHa .14 A1 | 743 | 7.3 1.5 .26 .49 0.39 .01 .26 S1 | 1213 | 12.36 | 15.41 .06
yn. NlubkHexra .15 42 | 714 | 1.3 .00 .21 .50 0.40 .02 21 52 | 1214 | 12.37 5.42 .07
yn. 1 mas .16 A3 | 745 | 7.40 .01 .2 .51 0.41 03 .2 5 2.15 | 12.3 5.43 .0
yn. Okrabpbckas 1 44 | 1. .41 .02 .2 .52 0.42 04 .2 54 | 12 2.3 5.44 .0
a/x UMUC 9 A6 | 7. 1.43 .04 .3 .54 0.44 06 3 5 2 2.4 5.46 N
LIMUC .20 A7 | 1.4 1.44 .05 .32 .55 0.45 07 32 57 | 12.1 2.42 | 15.41 .12
nos. Ha LIMAC .21 4 720 | 7.45 .06 .33 .56 0.46 08 3 5 2.20 | 12.43 | 15.48
Llikona Ne8 .22 A 7.21 | 7.46 .07 .34 .57 0.47 09 .34 5 2.21 | 12.44 | 15.49 4
Tapax .24 .5 1.23 | 1.4 .09 .36 .59 0.49 1 .36 | 12.0 2.23 | 124 5.51 .
yn. Fopbkoro .25 .52 1.24 1.4 .10 .37 .00 0.50 1.12 37 2.02 2.24 2.47 | 1552 A7
Llikona Ne2 .21 54 | 7.6 | 15 12 .39 .02 0.52 | 11.14 .39 | 12.04 | 12.26 | 12.49 | 15.54 6.19
Bok3an .28 55 | 721 | 7.52 A3 .40 .03 0.53 | 15.15 .40 | 12.05 | 12.27 | 12.50 | 15.55 6.20

Mapuwpyr Ne1 necancs | MIBCUNCB | MBCYNCB | MBCYNCB | MBCUNCB | MBCYNCB | MBCUNCB | MBCYNCB | MBCYNCB | MBCYNCB | MBCYNCB | MBCUNCB | nBCuncs
Bok3an 16.23 16.48 17.10 171.35 17.57 19.00 19.22 19.46 | 20.10 | 2033 | 20.55 | 21.20 | 21.45
acul 16.24 16.49 17.11 17.36 17.5 19.01 19.23 19.47 20.11 20.34 20.56 21.21 21.46
NMEPBOMAUCKASA .25 .50 1.12 1.31 1.5 .02 .24 48 | 2012 | 2035 | 2057 | 2122 | 21.47
CTeKONbHbIH 3-8 .21 .52 1.14 1.39 .0 04 26 .50 | 2014 | 2037 | 2059 | 21.24 | 21.49
[letckuii can .2 .53 1.15 7.40 .02 05 27 .51 20.15 | 2038 | 21.00 | 21.25 | 21.50
yn. PasuHa .2 .54 1.16 1.41 .03 06 2 .52 | 20.16 | 20.39 [ 21.01 21.26 | 21.51
yn. lubkHexta .30 .55 117 1.42 .04 07 2 .53 | 20.17 2040 | 21.02 | 21.27 | 21.52
yn. 1 mas 31 .56 7.18 1.43 .05 08 30 .54 | 2018 | 20.41 21.03 | 21.2 21.53
yn. Okrabpbckas .32 .57 1.19 1.44 .0 .09 .31 .55 20.19 20.42 21.04 21.2 21.54
a/x LUIMUC .34 .59 1.21 1.46 .0 .11 .33 .57 | 20.21 2044 | 21.0 21.31 21.56
LIMKC .35 .00 1.22 1.47 .0 .12 .34 .5 2022 | 2045 | 21.0 2132 | 21.57
nos. Ha UMUC .36 7.01 1.23 7.48 .10 .35 .5 20.23 | 20.46 | 21.0 21.33 | 21.58
Llikona Ne8 37 1.02 1.24 1.49 11 4 .36 | 20.00 | 2024 | 2047 | 21.0 21.34 | 21.59
Tapax .39 1.04 1.2 1.51 .13 .16 .38 | 20.02 | 2026 | 20.49 | 21.11 21.36 | 22.01
yn. Fopbkoro .40 1.05 1.2 1.52 .14 A7 .39 | 2003 | 20.27 2050 | 2112 | 21.37 | 22.02
Likona Ne2 .42 1.07 1.29 1.54 .16 9.19 .41 20.05 [ 2029 | 2052 | 21.14 | 21.39 | 22.04
Bok3an 16.43 17.08 17.30 17.55 18.17 19.20 19.42 | 2006 [ 2030 | 2053 | 21.15 [ 21.40 | 22.05




Maplupy'r Ne2 MBCYNCB |IBCHUIL_| nBcYn_ [ NBCYNce [mBcuI_| necunce [mBeur_| necyn_ | necunce | necunce (nBcyn_| necuncs [necyn_ | nBcuncs |necuncs| necuncs | necun_ | necunca| necun_ [ necunce| necun_
uPb .05 | 6.15 7.20 [ 7.50 | 8.20 | 8.48 | 9.15 | 9.42 0.40 .10{11.40] 12.05]12.30{ 13.03] 13.30| 14.00| 14.28| 14.55
Maruur .06 | 6.16 7211 7.51]821)8.49 9. .43 0.4 1] 11,411 12.06| 12.31] 13.04] 13.31] 14.01] 14.29] 14.5
Likona Ned .08 | 6.17 1.23117.53 1823 ]8.51[09. .45 0.4 .13[11.43112.08]12.33 [ 13.06] 13.33 | 14.03| 14.31] 14.5:
M-H Matp .10 | 6. 7.25]7.55]8.25 | 8.53 | 9.20 | 9.47 0.45 .15/ 11.45/12.10 12.35 13.08] 13.35| 14.05] 14.33| 15.00
MKpH PekuHuo .12 | 6. 1.27 | 1.57 | 8.27 | 8.55 | 9.22 | 9.49 0.47 A7(11.47]12.12]12.37 [ 13.10] 13.37 | 14.07| 14.35] 15.02
Hanorosas 416.2 7.29 [7.59 | 8.29 | 8.57 [ 9.24 | 9.51 0.49 19111491 12.14112.39[13.12] 13.39{ 14.09] 14.37] 15.04
XneGokombuHar A7 | 6.22 7.3118.02 | 8.3219.00 | 9.26 | 9.54 10.52 11.22] 11.52(12.17 12.42{ 13.15] 13.41] 14.12{ 14.40| 15.07
Boksan .1 .23 7.32 [ 8.03 | 8.3319.01(9.27 | 9.55 10.53 11.23]11.53[12.1812.43(13.16| 13.42| 14.13 [ 14.41] 15.0
Asrocranuus .1 .24 | 7.08 | 7.34 | 8.04 | 8.34 | 9.02 | 9.29 | 9.56 | 10.22] 10.54] 10.57| 11.24| 11.54|12.19| 12.44| 13.17| 13.44| 14.14] 14.42| 15.
Tanaxtepes .20 | 6.25 | 7.09 | 7.35 | 8.05 | 8.35 ] 9.03 | 9.31 | 9.57 {10.23 0.58]11.25[11.55/ 12.20{ 12.45[ 13.18] 13.46 | 14.15] 14.43| 15.
Topcoser .21 16.26 [ 7.10 | 7.37 | 8.06 | 8.36 | 9.04 | 9.32 | 9.58 [10.24 .59 11.26 | 11.56 | 12.21]12.46| 13.19] 13.48| 14.16] 14.44] 15.
DK um. fence .22 1 6.27 [ 7.12 1 7.39 | 8.07 | 8.37 | 9.05 | 9.3 .59 [10.2 .01[11.27] 11.57]12.22{ 12.47| 13.20{ 13.50| 14.17| 14.45 | 15.12
yn. 28 .23 16.28 | 7.14 | 7.40 | 8.08 | 8.38 | 9.0 4 110.00{10.2 .03|11.28 | 11.58 | 12.23 | 12.48 | 13.21] 13.51] 14.18| 14.46| 15.13
M-H «OBOwM» .25 16.30 | 7.15 | 7.42 | 8.10 | 8.40 | 9.0 36 |10.02{10.2 .04[11.30/ 12.00{12.25[12.50| 13.23[ 13.52| 14.20| 14.48 | 15.15
Likona Net .26 [ 6,31 7.16 | 7.44 | 8.11 | 8.41 | 9.09 | 9.38 [10.03[10.30 .05/ 11.31/12.01/12.26 | 12.51] 13.24] 13.53| 14.21| 14.49| 15.16
n.Marpocogo .29 | 6.33 [ 7.18 | 7.45 | 8.14 | 8.44 | 9.12 | 9.39 | 10.06 10.32 07 11.34] 12.04]12.29 [ 12.54] 13.27 [ 13.54| 14.24] 14.52{ 15.19
yn.PapyxHas 6.33 1.46 9.42 14.00

Mapuwpyr Ne2 MIBCUNCB | MBCHM_ | MBCYNCB | NBCUNCB | NBCYNCB [nBcunca | nBcunca | necun_ | necunce | necunca | necun_ | necunce | necun_ | necunca | necun_ | necuncs | necun_ | necunce | necunce
UPB 5.25 | 15.53 | 16.16 | 16.49 | 17.15 | 17.59 1 8.46 40 {20.10 | 20.42 | 21.00 | 21.32 | 21.57 | 22.22 | 23.
Marhur 5.26 | 15.54 | 16.17 | 16.50 | 17.16 | 18.00 2 8.47 41120.11]20.13 | 21.01 ] 21.33 | 21.58 | 22.23 | 23.14
Wkona Ned 5.28 | 15.56 | 16. .52 | 17.18 | 18.01 18.14 8.4 .13 119.43 [ 20.13 | 20.15 | 21.03 | 21.35 | 22.00 | 22.25 | 23.16
M-H Matp 5.30 | 15.5 .2 .54 | 17.20 | 18.02 | 18.16 8.5 .15 1 19.45 | 20.15 | 20.47 | 21.05 | 21.37 | 22.02 | 22.27 | 23.18
MKpHPeKHHLO 5.32 | 16.00 | 16.23 | 16.56 | 17.22 | 18.04 | 18.18 8.53 1 47 120.17 | 20.49 | 21.07 | 21.39 | 22.04 | 22.29 | 23.20
Hanorosas 5.3416.02 | 16.25 | 16.58 | 17.24 | 18.06 | 18.20 8.55 19.1 49 120.19 | 20.51 ] 21.09 | 21.41 | 22.06 | 22.31 | 23.22
Xne6okombunar 5.31 05| 16.27 | 17.01 | 17.27 | 18.09 | 18.2 8.5 22 52120.22 | 20.54 | 21.12 | 21.44 | 22.09 | 22.34 | 23.25
Bok3an 5.3 06| 16.28 | 17.02 | 17.28 | 18.10 | 18.24 8.5 23 119.53 [ 20.23 | 20.55 | 21.13 | 21.45 | 22.10 | 22.35 | 23.26
Aetoctanuns 5.3 07 | 16.30 | 17.03 | 17.29 | 18.11] 18.25 | 18.30 | 19.00 | 19.00 24 54120.24 [ 20.56 | 21.14 | 21.46 | 22.11 [ 22.36 | 23.27
Tanaxtepes 5.40 | 16.0 .32 1 17.04 | 17.30 | 18.12 .31 .01 25 20.25 1 20.57 | 21.15 | 21.47 22.37 | 23.2
Topcoser 5.41 0 .34 | 17.05 | 17.31 ] 18.13 .32 .02 26 20.26 | 20.58 | 21.16 | 21.48 22.38 | 23.2
K um. Nence 5.42 0116.36 | 17.06 | 17.32 | 18.14 .34 .04 21 20.27 1 20.59 | 21.17 | 21.49 22.39 | 23.3
yn. 2-9 Beprauncxas | 15.43 .37 | 17.07 | 17.33 | 18.15 .36 .06 28 20.28 | 21.00 | 21.18 | 21.50 22.40 | 23.3
M-H «OBowwm» 5.45 3116.38117.09 | 17.35 | 18.16 .37 .07 30 20.30 | 21.02 | 21.20 | 21.52 22.42 | 23.3
Likona Nei 5.46 4116.39 [ 17.10 | 17.36 | 18.17 .38 .08 31 20.3121.03 | 21.21 | 21.53 22.43 | 23.34
n.Marpocoso 5.49 | 16.17 | 16.40 | 17.13 | 17.39 | 18.19 .40 .10 34 20.34 [ 21.06 | 21.24 | 21.56 22.46 | 23.37
yn.PapyxHas 16.42




MAPLLPYT No2 OGPATHbIE PEHCbI

Mapupyr Ne2 necun_ |necunca| nscun_ |necuncs| nscun_ |nscuncs| necun_ [ necence | necun_ [ nacuncs | necunce [ necuncs | necunce [ necunca [ necun_|necuncs| necun_ |necunca| necuncs | nscun_ | nacuncs
yn.PanyxHas .34 1.47 47 14.05

n.Marpocoso .34 | 6.50 | 7.20 | 7.49 | 8.20 | 8.46 | 9.15 | 9.50 | 10.10{10.40| 11.10] 11.35[ 12.05] 12.30 13.01]13.30] 14.10 14.25 | 14.55
Likona Ne1 6.36 | 6.52 | 7.22 | 7.51 | 8.22 | 8.48 | 9.17 | 9.52 | 10.12] 10.42| 11.12| 11.37 [ 12.07 | 12.32 13.03]13.32| 14.12 14.27]14.57
M-H «OBOWM» 6.37 | 6.53 [ 7.23 | 7.52 | 8.23 | 8.49 | 9.18 | 9.53 | 10.13]10.43| 11.13| 11.38 | 12.08 | 12.34 13.04]13.33| 14.13 14.28 | 14.58
yn. 28 " 6.39 [ 6.55 | 7.25 | 7.54 | 8.25 | 8.51 | 9.20 | 9.55 | 10.15[10.45 11.15| 11.40{ 12.10 | 12.36 13.06 [ 13.35] 14.15 14.30 | 15.00
K um. llence 6.41) 6.57 | 7.27 | 7.56 | 8.27 | 8.53 | 9.22 | 9.57 | 10.17[10.47| 11.17| 11.42] 12.12] 12.38 13.0813.37 | 14.17 14.32 | 15.02
ABTocTaHLus .42 1 7.00 | 7.30 | 7.59 | 8.30 | 8.56 | 9.25 | 10.00] 10.20 10.50| 11.20| 11.45[12.15]12.40| 12.45] 13.11] 13.40| 14.20 | 14.10 | 14.35] 15.05
Bok3an .43 1 7.017.31]8.00 | 831857 9.26 10.21{10.51] 11.21] 11.46 [ 12.16 12.46[13.12] 13.41 14.11]14.36 | 15.06
Xne6okombuar .44 17.02 | 7.32 | 8.01] 8.32 | 8.58 | 9.27 10.22110.52| 11.22 | 11.47 [ 12.17 12.47113.13]13.42 14.12114.37 | 15.07
Hanorosas 6.45 | 7.05 | 7.35 | 8.04 | 8.35 | 9.01 | 9.30 10.25[10.55] 11.25] 11.50 12.20 12.49113.16] 13.45 14.14114.40 | 15.10
mKpH Pekunuo | 6.47 | 7.07 | 7.37 | 8.06 | 8.37 | 9.03 | 9.32 10.27(10.57| 11.27| 11.52{ 12.22 12.51[13.18]13.47 14.16|14.42 | 15.12
yn.yxosa 6.49 | 7.09 | 7.39 | 8.08 | 8.39 | 9.05 | 9.34 10.29[10.59 11.29| 11.54{12.24 12.53[13.20{13.49 14.18114.44|15.14
Lkona Ned 6.51 ) 7.11 | 7.41]8.10 | 8.41 | 9.07 | 9.36 10.31] 11. [11.31] 11.56 ] 12.26 12.55[13.22| 13.51 14.20]14.46 | 15.16
Marnut 6.53 | 7.13 | 7.43 | 8.12 | 8.43 | 9.09 | 9.38 10.33] 11. [11.33]11.58]12.28 12.57113.24]13.53 14.22114.48 | 15.18
LUPB 6.54 [ 7.14|7.4418.13 | 8.44 ] 9.10 | 9.39 10.34] 11. [11.34]11.59]12.29 12.59[13.25]13.54 14.24114.4915.19
Mapuipyr Ne2 necun_ | nacuncs | necancs | necun_ | necunce | necunce | monce | moncs | nscunce | necun_ | necunca | nmacun_ | macunce | mecun_ | necunce | necun_ | mecunce | nscunce
yn.PapyxHas 16.43

n.Marpocoso 15.22 | 15.50 16.20 16.47 | 17.15 | 17.40 | 18.21 | 18.41 | 19.11 | 19.40 20.35 | 21.07 | 21.30 | 21.57 | 22.47
Likona Ne1 15.24 | 15.52 16.22 16.49 | 17.17 | 17.42 | 18.23 | 18.43 | 19.13 | 19.42 20.37 | 21.09 | 21.32 | 21.59 | 22.49
-H «OBoum» 15.25 | 15.54 16.24 16.50 | 17.18 | 17.43 | 18.24 | 18.44 | 19.14 | 19.43 20.38 | 21.10 | 21.33 | 22.00 | 22.50
';‘EZT:"HCK" 15.27 | 15.56 16.26 16.52 | 17.20 | 17.45 | 18.26 | 18.46 | 19.16 | 19.45 20.40 | 21.12 | 21.35 | 22.02 | 22.52
LK wm. Nence 15.29 | 15.58 16.28 16.54 | 17.22 | 17.47 | 18.28 | 18.48 | 19.18 | 19.47 20.42 | 21.14 | 21.37 | 22.04 | 22.54
Asroctanuus 15.32 | 16.00 | 16.02 | 16.30 | 16.33 | 16.57 | 17.25 | 17.50 | 18.31 | 18.51 | 19.21 | 19.50 | 20.26 | 20.45 | 21.17 | 21.40 | 22.07 | 22.57
Boksan 15.33 16.03 16.34 | 16.58 | 17.26 | 17.51 | 18.32 | 18.52 | 19.22 | 19.51 | 20.27 | 20.46 | 21.18 | 21.41 | 22.08 | 22.5
X wHar | 15.34 16.04 16.35 | 16.59 | 17.27 | 17.52 | 18.33 | 18.53 | 19.23 | 19.52 | 20.28 | 20.47 | 21.19 | 21.42 | 22.09 | 22.5
Hanorosas 15.37 16.06 16.37 | 17.02 | 17.30 | 17.55 | 18.36 | 18.56 | 19.26 | 19.55 | 20.30 | 20.50 | 21.22 | 21.45 | 22.12 | 23.02
MKpH PekuHuo 15.39 16.08 16.39 | 17.04 | 17.32 | 17.57 | 18.38 | 18.58 | 19.28 | 19.57 | 20.32 | 20.52 | 21.24 | 21.47 | 22.14 | 23.04
yn.Yxosa 15.41 16.10 16.41 | 17.06 | 17.34 | 17.59 | 18.40 | 19.00 | 19.30 | 19.59 | 20.34 | 20.54 | 21.26 | 21.49 | 22.16 | 23.06
Llikona Ned 15.43 16.12 16.43 | 17.08 | 17.36 | 18.01 | 18.42 | 19.02 | 19.32 | 20.01 | 20.36 | 20.56 | 21.28 | 21.51 | 22.18 | 23.08
Maruur 15.45 16.14 16.45 | 17.10 | 17.38 | 18.03 | 18.44 | 19.04 | 19.34 | 20.03 | 20.38 | 20.58 | 21.30 | 21.53 | 22.20 | 23.10
LUPB 15.46 16.15 16.47 | 17.11] 17.39 | 18.04 | 18.45 | 19.05 | 19.35 | 20.04 | 20.40 | 20.59 | 21.31 | 21.54 | 22.21 | 23.11




Mapuwpyr Ned

nBcuncs

necun_

nBcuncs

necun_

ncsunce

necun_

necuncs

necun_

necunce

necuncs

nBcuncs

nBcuncs

necuncs

necun_

necuncs

necun_

necuncs

necun_

necunce

/0 CeHex 6.40 8.04 9.25 11.51] 12.16 13.44
LPB 5.50 16.20 | 6.44 [ 7.10 | 7.38 | 8.08 | 8.32 | 9.02 9.29 | 10.00 | 10.25 [ 10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.20 13.18 [ 13.48
MarasuH Ne31 5.5116.21) 6.45 [ 7.11 | 7.39 | 8.09 | 8.33 | 9.03 9.30 | 10.01] 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.21 13.19 [ 13.49
LLikona Ne4 553 16.23] 6.47 [ 7.13 | 7.41 | 8.1 | 8.35 [ 9.05 9.32 1 10.03 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.23 13.21[13.51
M-H MITP 5.55 16.25] 6.49 [ 7.15 | 7.43 | 8.13 | 8.37 | 9.07 9.34 1 10.05 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.25 13.23 [13.53
MKpH PekuHuyo | 5.57 | 6.27 | 6.51 | 7.17 | 7.45 | 8.15 | 8.39 | 9.09 9.36 | 10.07 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.02 | 12.27 13.25 [ 13.55
Hanorosas 6.00 | 6.30 [ 6.54 | 7.20 | 7.48 [ 8.18 | 8.42 | 9.12 9.39 1 10.10 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.30 13.28 [ 13.58
Xne6okom6uHar| 6.02 | 6.32 | 6.55 | 7.22 | 7.50 | 8.19 | 8.44 [ 9.14 9.40 | 10.12 | 10.37 [ 11.07 | 11.37 | 12.06 | 12.31 13.30 [ 13.59
Bok3an 6.03 [ 6.33 | 6.56 | 7.23 | 7.51 [ 8.20 | 8.45 | 9.15 9.41 110.13 ] 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.07 | 12.32 13.31[14.00
AsToCcTaHuusA 6.04 | 6.34| 6.58 | 7.24 | 7.52 | 8.22 | 8.46 | 9.16 | 9.20 | 9.43 | 10.14 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.34 | 13.05| 13.32 | 14.02
lFanaHTtepes 6.05 [ 6.35| 6.59 | 7.25 | 7.53 | 8.23 | 8.47 9.21 | 9.44 1 10.15 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10 [ 12.35 [ 13.06 | 13.33 | 14.36
lopcoser 6.06 | 6.36 | 7.00 | 7.26 | 7.54 | 8.24 | 8.48 9.22 | 9.45 | 10.16 [ 10.41 | 11.11| 11.41 [ 12.11 | 12.36 | 13.07 | 13.34 | 14.04
AK um.Jlence 6.08 [ 6.38 | 7.02 | 7.28 | 7.56 [ 8.25 | 8.50 9.24 | 9.47 [ 10.18 | 10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.13 | 12.38 | 13.09 | 13.36 | 14.06
n. 2-a

)ée TAMHCKAS 6.09 | 6.39 | 7.03 | 7.29 | 7.57 | 8.26 | 8.51 9.25 | 9.48 | 10.19 | 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.39 [ 13.10 | 13.37 | 14.07
COM3 6.116.41] 7.05 | 7.31 | 7.59 | 8.29 | 8.53 9.27 | 9.50 | 10.21 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.41 [ 13.12] 13.39 | 14.09
C3M3 6.14 [ 6.44 | 7.08 | 07.35] 8.02 | 8.38 | 8.59 9.30 | 9.55 [ 10.25 | 10.50 | 11.25] 11.50 | 12.23 | 12.48 | 13.18 | 13.45 [ 14.15
n. 2-a

yBe TAMHCKAS 6.16 | 6.46 | 7.10 | 7.37 | 8.04 | 8.40 | 9.01 9.32 | 9.57 | 10.27 | 10.52 | 11.27 | 11.52 | 12.25 | 12.50 | 13.20 | 13.47 | 14.17
AK um.Jlence 6.17 [ 6.47 [ 7.11 | 7.38 | 8.05 [ 8.41] 9.02 9.33 | 9.58 [ 10.28 | 10.53 | 11.28 | 11.53 | 12.26 | 12.51 [ 13.21] 13.48 | 14.18
AsTocTaHuusa 6.21 [ 6.51| 7.15 | 7.42 g?g: 8.45 | 9.06 9.37 110.02 | 10.32 1?8;: 11.32 | 11.57 | 12.30 | 12.55 [ 13.25 [ 13.52 | 14.22
Boksan 6.22 | 6.52 [ 7.16 | 7.43 | 8.16 | 8.46 | 9.07 9.38 |10.03]10.33 | 11.03 | 11.33 ] 11.58 | 12.31 | 12.56 | 13.26 | 13.53 | 14.23
Xne6okombuHar | 6.23 | 6.53 | 7.17 | 7.44 | 8.17 | 8.47 | 9.08 9.39 1 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 ] 11.59 | 12.32 | 12.57 | 13.27 | 13.54 | 14.24
Hanorosas 6.25 | 6.55| 7.19 | 7.46 | 8.19 | 8.49 | 9.10 9.41 [10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.01 | 12.34 | 12.59 | 13.29 | 13.56 | 14.26
MKpH Pekunuyo | 6.27 [ 6.57 | 7.21 | 7.48 | 8.21 | 8.51 | 9.12 9.43 {10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.03 | 12.36 | 13.01 [ 13.31] 13.58 | 14.28
yn.Yxosa 6.30 [ 7.00 [ 7.24 | 7.51 | 8.24 [ 8.54 | 9.15 9.46 | 10.11] 10.41 [ 11.11 | 11.41] 12.06 | 12.39 | 13.04 [ 13.34 | 14.01 | 14.31
LWkona Ned4 6.32 | 7.02 [ 7.26 | 7.53 | 8.26 | 8.56 | 9.17 9.48 |10.13]10.43 | 11.13 | 11.43 ] 12.08 | 12.41 | 13.06 | 13.36 | 14.03 | 14.33
Maruur 6.33 [7.03| 7.27 | 7.54 | 8.27 [ 8.57 | 9.18 9.49 110.14{ 10.44 | 11.14 | 11.44] 12.09 | 12.42 | 13.07 [ 13.37 ] 14.04 | 14.34
LPB 6.35 | 7.05| 7.29 | 7.56 | 8.29 | 8.59 | 9.20 9.51 [10.16| 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.11 | 12.44 | 13.09 | 13.39 | 14.06 | 14.36
A/o CeHex 6.39 8.00 9.24 11.50 | 12.15 13.43




Maﬁ:“4py.r NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | MBCYNCB | NBCYNCB | NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYN_ | NBCYNCB | NBCYNCB
a/0 CeHex 15.36 17.01 18.54 20.21 21.57
LPb 14,13 ] 14.43] 15.10[ 15.40 | 16.05] 16.35 17.05 | 17.25 | 17.55 18.25 | 18.58] 19.25 | 20.00] 20.25 21.15] 22,01 22.42
Marasnn Ne31 | 14.14] 14.44 ] 15.11 ] 15.41 16.06 | 16.36 17.06 [ 17.26 [ 17.56 18.26 [ 18.59] 19.26 | 20.01]20.26 21.16] 22.02[ 22.43
WronaNed | 14.16] 14.46 [15.13[15.43 [ 16.08 [ 16.38 17.08[17.28[17.58 18.28 [19.01]19.2820.03[20.28 21.18]22.04[ 22.45
m-# MITP 14,18 14.48 [ 15.15 [ 15.45 | 16.10] 16.40 17.10] 17.30] 18.00 18.30 [ 19.03] 19.30 [ 20.05]20.30 21.20(22.06| 22.41
MipH Peknruo | 14.20] 14,50 15.17 | 15.47 | 16.12] 16.42 17.12[17.32] 18.02 18.32 [19.05] 19.32[ 20.07]20.32 21.22(22.0822.49
Hanorosas | 14.23] 14.53 ] 15.20[15.50 [ 16.15] 16.45 17.15[17.35[18.05 18.35 [19.08]19.3520.10[ 2035 21.25] 22.11[22.52
XneGokombunar 14.25 | 14.55| 15.22 [ 15.51] 16.17 | 16.47 17.16 17,37 18.07 18.37 [19.09]19.37]20.12[ 2036 21.27[22.12] 2254
Bokaan 14.26 | 14.56 | 15.23 [ 15.52] 16.18] 16.48 17.17]17.38 18.08 18.38 [19.10] 19.38] 2013 20.37 21.28]22.13[22.55
[Astoctanuma | 14.27 | 14.57 [ 15.24 ] 15.54 16.19 ] 16.49 | 16.45 | 17.19| 17.39 | 18.09 | 18.15 | 18.39 [19.12]19.39] 20.14]20.39 ] 27.06 | 21.09] 22.15] 22.56
Fananrepen | 14.28] 14.58]15.05[15.55] 16.20 16.46 | 17.20 [ 17.40 18.16 | 18.40 |19.13]19.40] 20.15] 20.40] 21.07 [ 21.30] 22.16 [ 22.57
Topcoser 14,29 14,59 15.26 | 15.56 | 16.21 16.47 | 17.21 ] 17.41 18.17] 18.41 |19.14] 19.41] 20.16] 20.41] 21.08 | 21.31] 22.17| 22.58
IKum.Jlence | 14.31] 15.01] 15.28 | 15.58 ] 16.23 16.49[17.23| 17.43 18.19] 18.43 [19.16] 19.43] 20.18] 20.43] 21.10] 21.33] 22.19] 23.00
n2R e | 1432[15.02]15.29]15.59 | 16.24 16.50 | 17.24| 17.44 18.20 | 18.44 | 19.17]19.44 | 20.19| 20.44| 21.11| 21.34| 22.20 | 23.01
caM3 14.34] 15.04] 15.31] 16.01] 16.26 16,52 17.26 | 17.46 18.22| 18.46 |19.19] 19.46 | 20.21] 20.46 | 21.13 21.36 ] 22.21] 23.03
EE] 14.40] 15.10] 15.35 ] 16.10] 16.35 17.00[17.30] 17.57 18.27] 18.55 [19.30] 19.55]20.25] 2050 21.15 2.3
n. 2-a
P e | 1442]15:12| 1537 16.12 | 16.37 17.02|17.32|17.59 18.29| 18.57 |19.32]19.57|20.27{ 2052 | 21.17 225
IKumJlence | 14.43] 15.13| 15.38 | 16.13| 16.38 17.03]17.33| 18.00 18.30] 18.58 | 19.33| 19.58| 20.28] 20.53| 21.18 22.26
ABTocTaHuua }ﬁg‘@ 15.17 ]gj‘é; 16.17 | 16.42 17.07 ] 17.37] 18.04 18.34 119%092; 19.37(20.02|20.32 | 20.57 | 21.22 2.29
Bosan 14.51] 15.18 ] 15.48 [ 16.18 | 16.43 17.08 | 17.38 | 18.05 18.35 19.10 [19.38]20.03 20.58|21.23 2230
XneGokomBurar| 14.52 [ 15.19| 15.49 16.19 | 16.44 17.09[17.39] 18.06 18.36 1 19.11 [19.39]20.04 20591 21.24 2231
Hanorosas | 14.54] 15.21]15.51]16.21] 16.46 17.11]17.41]18.08 18.38 | 19.13 [19.41]20.06 21.01]21.26 2.3
MKpH Peknrno | 14.56 | 15.23 ] 15.53 ] 16.23 | 16.48 17.13 | 17.43 | 18.10 18.40] 19.15 | 19.43] 20.08 21.03]21.28 22.35
yn.Yxosa 14.59 ] 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.51 17.16 [ 17.46 | 18.13 18.43] 19.18 [19.46 ] 20.11 21.06| 21.31 2237
WronaNed | 15.01]15.28]15.58 [ 16.28 [16.53 17.18 | 17.48 [ 18.15 18.45 | 19.20 [19.48 ] 20.13 21.08]21.33 2239
MATHUT 15,02 15.29 ] 15.59 | 16.29 ] 16.54 17.19 | 17.49 18.16 18.46] 19.21 [19.49]20.14 21.09]21.34 22.40
LPB 15.04] 15.31]16.01] 16.31] 16.56 17.21[17.51]18.18 18.48 | 19.23 [19.51]20.16 21.11]21.36 2241
/0 Cenex 15.35 17.00 18.52 20.20 21.40




Mapuwpyr
Nes

nBecynce

necyncs

necyncs

necyncs

necyncs

necynce

necyncs

necyncs

necynce

necyncse

3 6.31 7.28 8.25 9.33 1236 | 1344 | 1450 | 1735 | 18.45 | 19.50
Marmu 6.32 7.29 8.26 9.34 1237 1345 | 1451 1736 | 18.46 | 19.51
Llikona Ned 6.34 731 8.28 9.36 1239 | 1347 1453 | 1738 | 18.48 | 1953
M-H M3TP 6.37 734 8.31 9.39 1242 | 1350 | 14.56 17.41 18.51 19.56
MKpH P 6.39 7.36 8.33 9.41 1244 | 1352 | 1458 | 1743 | 1853 | 19.58
Hanorosas 6.42 7.39 8.36 9.44 12.41 1355 | 15.01 1746 | 1856 | 20.01
Xne6 r| 643 7.40 8.37 9.45 1248 | 1356 | 15.02 | 1747 1857 | 20.02
Boksan 6.44 7.41 8.38 9.46 1249 | 1357 15.03 | 1748 | 18.58 | 20.03
AsTocTanuus 6.45 7.42 8.39 9.47 1250 | 1358 | 1504 | 1749 | 1859 | 20.04
lanantepes 6.46 7.43 8.40 9.48 1251 1359 | 15.05 | 1750 | 19.00 | 20.05
yn. 2-n Bonogapexan|  6.48 7.45 8.42 9.50 1253 | 14.01 15.07 1752 | 19.02 | 2007
yn. TopbKoro 6.50 7.41 8.44 9.52 1255 | 1403 | 15.09 | 1754 | 19.04 | 20.09
Tapax 6.51 7.49 8.46 9.54 1257 1405 | 15.11 1756 | 19.06 | 20.11
Llikona Ne§ 6.52 7.50 8.47 9.55 1258 | 1406 | 1542 | 1157 19.07 | 20.12
noe. Ha LIMUC 6.53 151 8.48 9.56 1259 | 14.07 1543 | 1758 | 19.08 | 20.13
LIMUC 6.54 152 8.49 9.57 13.00 | 1408 | 1544 | 1759 | 19.09 | 20.14
K LIMUC 6.55 153 8.50 9.58 13.01 1400 | 15.15 18.00 19.0 | 20.15
yn. Okabpbekas | 6.56 754 8.51 9.59 13.02 1410 | 15.16 18.01 19.11 | 20.16
yn. Nepeomaiickan | 6,57 155 8.52 10.00 | 13.03 14.11 15.17 18.02 19.12 | 2017
yn. Nubkrexta 6.58 1.56 8.53 10.01 1304 | 1412 | 1518 | 18.03 19.13 | 20.18
yn. Pasuta 6.59 151 8.54 10.02 | 13.05 1413 | 15.19 18.04 | 19.14 | 20.19
Jletckuii caa 7.00 7.58 8.55 10.03 | 13.06 1414 | 1520 | 18.05 19.15 | 20.20
f;:::’“’“”“ 7.01 1,59 8.56 10.04 13.07 14.15 15.21 18.06 19.16 20.21
yn. 1 mas 7.02 8.00 8.57 1005 | 13.08 | 1416 | 1522 | 18.07 19.17 | 20.22
AcW 7.03 8.01 8.58 1006 | 13.09 | 14.47 1523 | 18.08 | 19.18 | 20.23
Boksan 7.04 8.03 9.01 1000 | 1312 | 1420 | 15.26 18.11 1921 | 20.26
Llikona Ne2 1.05 8.04 9.02 1010 | 13.13 1421 15.21 18.12 | 1922 | 2027

\ 8 (495) 994-1282

@ 300MATA3HH 2.Bummnessiit 6ap6yc:

€9.00 A0 21.00, BC ~ A0 20.00

COAHEUHOTOPCK, YA. A3ePIKHHCKOrO, A. 18 («(BacTHAMAY)

BOABIIIOH BBIBOP cemsH, NYKOBUYHBIX, ]
npenaparoB ans 6opb6ei ¢ Bpegutensmu

Pa6oraior 1pu otaena: Q19 KOLWEK U COBAK,
NS NTUL U rPbI3YHOB, AKBAPUYMUCTUKA




Mapuwpyr
Ne5

(Fapax 6.10 10.12 12.02 15.29 | 17.07 20.29
yn. Topbkoro 6.12 12.04 17.09

yn. 2-s1 Bonopapckas|  6.14 1.07 8.06 9.04 12.06 13.15 | 14.23 17.11 18.14 19.24
ABTOCTaHLHA 6.16 1.10 8.09 9.09 12.09 13.20 | 14.28 17.14 | 18.19 19.29
|Bok3an 6.17 7.1 8.10 9.10 12.10 13.21 | 14.29 17.15 | 18.20 19.30
X GuHar 6.18 1.12 8.11 9.11 12.11 13.22 | 14.30 17.16 | 18.21 19.31
Hanorosas 6.20 1.14 8.13 9.13 1213 13.24 | 14.32 17.18 | 18.23 19.33
MKpPH PekuHL0 6.22 1.16 8.15 9.15 12.15 13.26 | 14.34 17.20 | 18.25 19.35
yn. Yxosa 6.25 7.19 8.18 9.18 12.18 13.29 | 14.37 17.23 | 18.28 19.38
Llikona Ned 6.21 1.21 8.20 9.20 12.20 1331 | 14.39 17.25 | 18.30 19.40
Marnut 6.29 1.23 8.22 9.22 12.22 13.33 | 14.41 17.21 | 18.32 19.42
3 6.30 1.24 8.23 9.23 12.23 13.34 | 14.42 17.28 | 18.33 19.43

© AMYTrA-BETOH

BbETOH

8-916-625-1822

8 (496-24) 767-99/901-86




MAPLUPYT Ne21 MPAIMbIE PEHCbI

Mapmpy'r N921 MNBCYNCB|NBCYNCB| NBCYNCB |MBCYNCB|NBCYNCB| NBCYMNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYMNCB [ NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB
AsTocTaHuusa 425 | 531 5.50 6.30 | 7.30 1.55 8.45 9.45 | 10.36 | 11.25 | 12.05 13.00 13.45
lanaHTepes 436 | 532 | 5.51 6.31 | 7.31 7.56 | 8.46 | 9.46 | 10.37 | 11.26 | 12.06 | 13.01 13.46
Yn.lopbkoro 438 | 535 | 554 | 634 | 1.34 | 1.59 8.49 | 9.49 | 10.40 | 11.29 | 12.09 | 13.04 | 13.50
Fapax 439 | 536 | 555 | 635 | 7.35 | 800 | 850 [ 9.50 | 10.41 | 11.30 | 12.10 | 13.05 | 13.51
Llikona Ne8 440 | 538 | 556 | 637 | 7.37 | 8.02 | 852 | 952 | 10.43 | 11.32 | 1212 | 13.07 | 13.52
Mos. Ha LIMUC 441 | 539 | 557 | 638 | 7.38 | 8.03 | 853 | 953 | 10.44 | 1133 | 1213 | 13.08 | 13.53
3aBop
Merannousgennii 442 | 540 | 559 | 639 | 7.39 | 8.04 | 854 | 954 | 10.45 [ 11.34 | 1214 | 13.09 | 13.54

Mos. Ha CtpenuHo | 443 | 5.41 6.00 | 6.40 | 7.40 | 8.05 | 855 | 9.55 | 10.46 | 11.35 | 12.15 | 13.10 [ 13.55

Hosoe knap6uwe 4.44 | 5.43 6.02 6.42 | 7.42 8.07 8.57 9.57 | 10.48 | 11.37 | 12.17 13.12 13.57

06yxoBo 4.45 | 5.46 6.05 6.45 1.45 8.10 9.00 10.00 | 10.51 | 11.40 | 12.20 13.15 14.00
Hosble gfoma 4.49 | 5.50 6.09 6.49 | 7.49 8.14 9.04 | 10.04 | 10.55 | 11.44 | 12.24 13.19 14.04
KpuBuoBo 450 | 5.51 6.10 6.50 | 7.50 8.15 9.05 10.05 | 10.56 | 11.45 | 12.25 13.20 14.05
EpmMonuHo 4.53 | 5.54 6.12 6.53 | 7.53 9.08 10.08 | 10.59 | 11.48 13.23 14.08
H°:'6":muﬁ 455 | 555 | 6.14 | 655 | 7.55 9.0 | 10.10 | 11.01 | 11,50 1325 | 14.11
Nenunckas 6onbHuua | 4,59 | 5.58 6.17 6.58 7.58 9.13 10.13 | 11.04 | 11.53 13.28 14.14
MoB. Ha TaTuuy 5.02 | 6.01 6.20 1.01 8.01 9.16 10.16 | 11.07 | 11.56 13.30 14.17
Taruweso 7.04 13.35
Kontbiweso 5.04 | 6.04 6.23 8.05 9.20 10.20 | 11.11 | 12.00 13.40 14.20
Mos.. Ha Enuzaposo | 5.07 | 6.07 6.26 8.08 9.23 11.14 | 12.02 13.42 14.23
Enusaposo 5.09 | 6.08 8.10 11.16 14.25
HukynuHo 5.15 | 6.16 8.20 11.26 14.35
Topku 6.28 9.25 | 10.23 13.03 13.44
PaxmaHoBO 6.29 9.27 10.25 12.04 13.47
Monoeka 6.36 10.30 13.55
CockHHO 6.40 9.30 13.57

Bapckoe MeneukuHo 6.54 9.39 14.13




OO0 «XOAOAOKY

MPOAYKTbI
NMATAHUA

Mo ONnTOBbIM LLEHAM
(6 m.u. u 6 posnuyy)

MACO:

* roBAAMHa

074415

BAKAAEH

* MaKapoHBI
emacno
«caxap

* COKH "
* MMHepaAbHaA;
BOAQ

COAHEUYHOropcK

yA. TenbHOBa, 3/2
(mexay Hukonbckum xpamom u TL, «AnbsiHC»)
eX. ¢ 9.00 po 17.00, BC - BLIXOAHO#H

8(4962)64-9270
8-926-532-1899

MAPLUPYT Ne21 MPSIMbIE PEACbI

MapmpyT N!21 NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB| NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB [NBCYNCB|NBCYNCB| NBCYNCB
ABTOCTaHUMA 14.45 | 15.40 | 16.25 | 16.57 | 17.40 | 18.15 | 19.15 [20.15|21.15| 22.30
lFanaHtepes 14.46 | 15.41 | 16.26 | 16.58 | 17.41 | 18.16 | 19.16 [20.16|21.16 | 22.31
Yn.lopbkoro 14.49 | 15.44 | 16.29 | 17.00 | 17.44 | 18.19 | 19.19 [20.20]21.20 | 22.34
lapax 14.50 | 15.45 | 16.30 | 17.02 | 17.45 | 18.20 | 19.20 |20.21]21.21] 22.35
Llkona Ne8 14.52 | 15.47 | 16.32 | 17.04 | 17.47 | 18.22 | 19.22 |20.22|21.22 | 22.31
Mos. Ha LMUC 14.53 | 15.48 | 16.33 | 17.05 | 17.48 | 18.23 | 19.23 [20.23]21.23 | 22.38
3asop Metannousgenwii| 14.54 | 15.49 | 16.34 | 17.06 | 17.49 | 18.24 | 19.24 | 20.24 | 21.24 | 22.39
Mog. Ha CTpenuHo 14.55 | 15.50 | 16.35 | 17.07 | 17.50 | 18.25 | 19.25 [20.25|21.25| 22.40
HoBoe knap6uie 14.57 | 15.52 | 16.37 | 17.09 | 17.52 | 18.27 | 19.27 [20.27|21.27 | 22.42
06yxoBo 15.00 | 15.55 | 16.40 | 17.12/| 17.55 | 18.30 | 19.30 |20.30|21.30 | 22.45
Hogble goma 15.04 | 15.59 | 16.44 | 17.16 | 17.59 | 18.34 | 19.34 |20.34|21.33 | 22.49
KpuBuoBo 15.05 | 16.00 | 16.45 | 17.17 | 18.00 | 18.35 | 19.35 |20.35]21.35| 22.50
EpmonuHo 15.08 | 16.03 | 16.48 | 17.20 | 18.02 | 18.38 | 19.37 [20.38|21.38
Hg:g‘;‘*‘emuﬁ 15.10 | 16.05 | 16.50 | 17.22 | 18.06 | 18.40 | 19.38 |20.41|21.41
JleHuHcKasn

GonbHuLa 15.13 | 16.08 | 16.53 | 17.25| 18.09 | 18.43 | 19.40 |20.44|21.44
Mog. Ha TatuweBo 15.16 | 16.11 | 16.56 | 17.26 | 18.15 | 18.46 | 19.43 |20.47|21.47
Taruweso 18.20

KonTtbiweso 15.20 | 16.15 | 17.00 | 17.32 18.50 | 19.47 | 20.53 | 21.50

Mos. Ha Ennsapoeo 15.23 17.02 | 17.35 18.53 | 19.50 | 20.54 | 21.53
Enusaposo 15.25 11.37 18.55 20.56 | 21.55
HukynuHo 15.33 17.47 19.03 21.05 [ 22.03

| Fopku 1.04 19.52 |21.17
PaxmaHoBO 17.05 19.54 | 21.18

Monoska 17.13 19.58

CockuHo 1717 21.22

Bapckoe MeneuknHo 17.29 21.30




MAPLUPYT Ne21 OBPATHbIE PEHCbI

Mapmpyf N221 necynce necunce necuynce necynce necynce necunce necuynce necuynce necynce nec4ynce necunce necynce
Bapckoe MeneukuHo 7.00 14.23
CockuHo 1.04 9.45 14.16
Monoska 10.31
PaxmaHoBO 1.06 9.52 10.36 12.05
Topku 7.09 9.55 10.39 12.07 14.29
HukynuHo 5.07 6.17 717 8.30 11.27 | 12.20
Enusaposo 5.14 6.27 1.23 8.40 11.35
Mos. Ha Enuzaposo| 5.17 6.29 7.26 843 | 9.58 1139 | 12.33 14.31
Kontbiweso 5.18 6.30 7.28 8.45 10.00 | 10.43 | 11.42 | 12.35 14.34
Tatuweso 1.05
Moe. Ha Tatnweso | 5.21 6.33 1.32 7.09 8.49 10.04 | 10.47 | 11.46 | 12.39 14.38
2:::'::&‘;“ 5.25 6.36 735 | 7.12 8.52 | 10.07 | 10.50 | 11.49 | 12.42 14.41
HO:.6H:>KHMF| 5.28 6.40 7.38 7.15 8.55 10.10 | 10.53 | 11.52 | 12.45 14.44
EpmonuHo 5.30 6.41 7.40 717 8.57 10.12 10.55 11.54 12.41 14.46
KpuBuoeo 532 | 510 | 642 | 638 | 7.43 | 7.20 | 820 | 9.00 | 10.15 | 10.58 | 1157 | 12.50 | 12.27 | 14.49
HoBbie foma 5.32 5.11 6.43 6.39 1.44 .21 8.22 9.01 10.16 | 10.59 | 11.58 | 12.51 12.29 | 14.50
06yxoB0 5.35 5.15 6.46 6.40 7.48 1.25 8.25 9.05 10.20 | 11.03 | 12.02 | 12.55 | 12.32 | 14.54
Hoeoe knap6uwe 5.38 5.18 6.48 6.41 1.51 7.28 8.27 9.08 10.23 | 11.06 | 12.05 | 12.58 | 12.34 | 14.57
Mos.. Ha CtpenuHo | 5.40 5.20 6.50 6.43 1.53 7.30 8.29 9.10 10.25 | 11.08 | 12.07 | 13.00 | 12.36 | 14.59
f,,f;gﬁnom e | 541 | 521 | 651 | 644 | 754 | 731 | 830 | 941 | 1026 | 11.09 | 1209 | 1301 | 1237 | 15.00
Mos. Ha LLMUC 5.42 5.22 6.52 6.45 1.55 1.32 8.31 9.12 10.27 | 11.10 | 1211 | 13.03 | 12.38 [ 15.01
Llikona Ne8 5.44 5.24 6.54 6.46 1.56 1.33 8.32 9.13 10.28 | 11.11 1213 | 13.04 | 12.39 | 15.02
| Fapax 5.45 5.25 6.55 6.47 1.58 1.35 8.33 9.15 10.30 | 11.13 | 12.15 | 13.06 | 12.40 | 15.04
Yn.l'opbkoro 5.46 5.26 6.56 6.48 1.59 7.36 8.34 9.16 10.31 1114 | 1216 | 13.07 | 12.41 15.05
FanauTepes 5.41 5.29 6.59 6.49 8.02 1.39 8.38 9.19 | 10.34 | 11.17 | 1219 | 13.08 | 12.45 | 15.08
ABTocTaHuusa 5.48 5.30 7.00 6.50 8.03 7.40 8.40 9.20 10.35 | 11.18 | 12.20 | 13.09 | 12.46 | 15.09




MAPLUPYT Ne21 OBPATHBIE PEACbI

33 E:"_ MapmpyTNgZ] MBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | MBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYMCB [ NBCYNCB | MBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB | NBCYNCB (MBCYMCB|
S & | 55| |Bapckoe Meneukuno 17.35 21.36
g \g ~) 52| | Cockuro 17.38 21.38
1 E Ef Monoska 20.00
2_’5 _3 PaxmaHoBO 17.40 20.05 | 21.43
€8 PHEE [Toprn 20,07 | 21.44
< g | 5| [Hukynuuo 14.40 | 15.35 16.25 17.50 19.05 2204
g2 .,E; EnusapoBo 14,50 | 15.40 16.35 18.00 19.15 22.14
H | ! 55| [Nos. na Ennsaposo 14.53 | 15.45 16.38 | 17.41 [ 18.02 19.17 | 20.10 | 21.47 | 22.17
S = 125 [Kontbiueso 14,55 | 15.48 [ 16.20 [ 16.40 [ 17.45 [ 18.05 19.20 [ 20.13 [ 21,50 [ 22.19
fgﬂ: é § Tatuweso 18.23 | 18.28
-1 ' €3] [Nos. Ha Tatueso 14.59 | 15.52 [ 16.24 [ 16.43 [ 17.49 | 18.09 | 18.27 [ 18.32 [ 19.21 [ 20.17 | 21,54 [ 22.22
N £5 |Nennnckan 6onbrunua | 15.02 | 15.55 | 16.27 | 16.46 | 17.52 | 18.12 | 18.31 | 18.36 | 19.27 | 20.20 | 21.57 | 22.25
: ; § Mos. Ha Mpu6pexHbiii | 15.05 | 15.58 | 16.30 | 16.48 | 17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.40 | 19.30 | 20.23 | 22.00 | 22.27
=E % | | Epmonuno 15.07 | 16.00 [ 16.32 [ 16.50 [ 17.57 [ 18.17 | 18.37 | 18.42 | 19.32 [ 20.25 [ 22.02 | 22.29
09 [0 5| [Kpusuoso 15.10 [ 16.03 [ 16.35 [ 16.51 [ 18.00 [ 18.20 [ 18.40 [ 18.45 [ 19.35 [ 20.28 [ 22.05 [ 22.30 [ 2255
4 é E Hosble goma 15.11 | 16.04 [ 16.36 [ 16.54 [ 18.01 [ 18.21 [ 18.41 [ 18.46 | 19.36 | 20.29 | 22.06 | 22.33 | 22.56
B 1% €| [06yxoBo 15.15 | 16.07 | 16.40 [ 16.57 [ 18.05 | 18.25 [ 18.45 | 18.50 [ 19.40 | 20.33 | 22.10 | 22.34 | 22.59
g ££| [Hosoe knan6ume 15.18 | 16.10 [ 16.43 [ 16.59 [ 18.08 | 18.28 [ 18.48 | 18.53 [ 19.43 [ 20.36 | 22.13 [ 22.38 | 23.02
z §§ Mos. Ha CtpenuHo 15.20 [ 16.12 [ 16.45 [ 17.00 [ 18.10 [ 18.30 [ 18.50 [ 18.55 [ 19.45 [ 20.38 [ 22.15 [ 22.39 [ 23.04
Q :i’% Eaae‘;‘;ﬁnomnenuﬁ 15.21 | 16.13 | 16.46 | 17.02 | 18.11 | 18.31 | 18.51 | 18.56 | 19.46 | 20.39 | 22.16 | 22.41 | 23.05
(=] §§ Mos. Ha LIMUC 15.22 | 16.14 [ 16.47 [ 17.03 [ 18.12 [ 18.32 [ 18.52 [ 18.57 [ 19.47 | 20.40 | 22.17 | 22.42 | 23.06
€ [ i2 |lWkonaNes 15.23 | 16.15 [ 16.48 [ 17.04 [ 18.13 | 18.33 [ 18.53 [ 18.58 | 19.48 | 20.41 | 22.18 | 22.43 | 23.07
£ [Fapax 15.25 | 16.16 [ 16.50 [ 17.05 [ 18.15 [ 18.35 [ 18.55 [ 19.00 [ 19.50 [ 20.43 [ 22.20 [ 22.44 [ 23.08
Q» 25| [Yn.Fopbkoro 15.26 | 16.17 [ 16.51 [ 17.08 [ 18.16 | 18.36 [ 18.56 [ 19.01 [ 19.51 [ 20.44 [ 22.21 [ 22.47 | 23.09
gg TanauTepes 15.29 [ 16.21 [ 16.54 [ 17.09 [ 18.19 [ 18.39 [ 18.59 [ 19.04 [ 19.54 [ 20.45 | 22.24 | 22.48 | 23.11
@ &| | AsroctaHums 15.30 | 16.22 [ 16.55 | 17.13 [ 18.20 | 18.40 [ 19.00 [ 19.05 [ 19.55 | 20.46 | 22.25 | 22.49 | 23.12




MAPLLPYT Ne25 NMPAIMbIE PEACbI

Mapuwpyr No25 | necunce necuncs| necuncs| necuncs| necuncs|
ABTocTaHuus 5.43]6.13(6.30(6.55 | 7.14{7.32{7.50 | 8.10 | 8.30 | 9.06 | 9.48 [10.17[10.40[11.05(11.30[12.00[12.45(13.08[13.44[14.20
Topcoser 5.46|6.16|6.33(6.58|7.17|7.35|7.53[8.13[8.33{9.09 [ 9.51[10.20[10.43[11.08[11.33]12.03[12.48[13.11[13.47[14.23
3aogumflence |5.47|6.17|6.34|6.59(7.18|7.36|7.54|8.14|8.349.10(9.52(10.21{10.44{11.09]11.34{12.04(12.49[13.12[13.48[14.24
m’;““"“"““ 5.486.18(6.35(7.00|7.19(7.37|7.55|8.15[8.35|9.119.53 [10.22{10.45(11.10[11.35[12.05(12.50(13.13(13.49(14.25
Mosopor 5.50(6.20(6.37(7.02(7.21(7.39(7.57 [ 8.17 [ 8.379.13 [ 9.55 [10.24[10.47[11.12{11.37[12.07[12.52[13.15[13.51|14.27
Jlom poibaka 5.52(6.22(6.39(7.04(7.23(7.41{7.59(8.19(8.39|9.15 [ 9.57 [10.26[10.49[11.14|11.39[12.09[12.54|13.17|13.53[14.29
Jlom xygoxuuka | 5.53[6.23(6.40(7.05(7.24(7.42(8.00(8.20(8.40|9.16 | 9.58 [10.27{10.50{11.15(11.40{12.10[12.55(13.18[13.54(14.30
Pbibxo3 5.56|6.26 | 6.43(7.08]7.27]7.45(8.03[8.23[8.43[9.19[10.01[10.30[10.53[11.18[11.43[12.13[12.58]13.21]13.57[14.33
Tumonoso (KMM) | 5.58 | 6.28 | 6.45|7.10|7.29 | 7.47 | 8.05 | 8.25 | 8.45 | 9.21/10.03(10.3210.55(11.20|11.45(12.15(13.00[13.23(13.59|14.35
Mapupyr Ne25 | mscwncs necunca| necunca necunca| necunca|
Astocraums  |14.50[15.15(15.35/16.03]16.20|16.40|17.00]17.20{17.45(18.15(18.35(19.00[19.40[20.05(20.41(20.56(21.35(22.20[23.00[23.33
Topcoser 14.53|15.1815.3816.06(16.23(16.43(17.03(17.23|17.48(18.18[18.38(19.03(19.43(20.08[20.44(20.59[21.38[22.23(23.03[23.36
3aogumflence |14.54[15.19(15.39|16.07|16.24|16.44|17.04|17.24|17.49|18.19]18.39(19.04]19.4420.0920.4521.00[21.39|22.24/23.04|23.37
2";’;““““"““ 14.5515.20|15.40|16.08|16.25|16.45(17.05(17.25(17.50(18.20[18.40(19.05|19.4520. 10|20.46/21.01|21.40|22.25(23.05(23.38
Mogopor 14.57(15.2215.42{16.10{16.27[16.47(17.07[17.27(17.52(18.22(18.42(19.07[19.47|20.12(20.48[21.03|21.42[22.27[23.07[23.40)
Jlom peibaka 14.59(15.24]15.44]16.12/16.29(16.49[17.0917.29]17.5418.24]18.4419.09(19.49[20. 14[20.50[21.05[21.44[22.29[23.09[23.40
Jlom xygoxuuka |15.00[15.25(15.45(16.1316.30[16.50{17.10]17.30]17.55(18.25(18.45[19.10[19.50[20. 15[20.5 1[21.06[21.45[22.30[23. 10[23.40
Pribxo3 15.03(15.28(15.48(16.16(16.33(16.53|17.13(17.33|17.58(18.28|18.48(19.13(19.53(20. 18[20.54(21. 10[21.48[22.33(23.13[23.43
Tumonoso (KMM) |15.05(15.30(15.50/16.18)16.35|16.55|17.1517.35(18.00|18.30|18.50|19. 15(19.55(20.20[20.56(21.11[21.50[22.35(23.15[23.45




MAPLLPYT No25 OBPATHbIE PEHCbI

Mapupyr Ne25 | nscuncs|necunce nBCuncs | necunce nBcunce | necunce NIBCUNCB | MBCUNCB | NBCYNCB NBCYNCB NBCYNCENBCUNCE NBCINCE
Tumonoso (KMM) | 5.26 | 6.00 | 6.30 | 6.50 | 7.13 | 7.32 | 7.51 | 8.10 | 8.30 | 8.53 | 9.23 | 10.06 | 10.37 | 11.02 | 11.30 | 11.52 | 12.25 | 13.03 | 13.26 | 14.02
Pbi6xo3 5.28 | 6.02 | 6.32 | 6.52 [ 7.15 | 7.34 | 7.53 | 8.12 | 8.32 | 8.55 | 9.25 [10.08|10.39 | 11.04 | 11.32 | 11.54 { 12.27 | 13.05 | 13.28 | 14.04
Mom xypoxnuka | 5.31 | 6.05 | 6.35 | 6.55 | 7.18 | 7.37 | 7.56 | 8.15 | 8.35 | 8.58 | 9.28 | 10.11{10.42| 11.07 | 11.35| 11.57 | 12.30 | 13.08 | 13.31 14.07
[lom pbibaka 5.34 | 6.08 | 6.38 | 6.58 [ 7.21 | 7.40 | 7.59 | 8.18 | 8.38 | 9.01 | 9.31 [10.14|10.45 | 11.10 | 11.38 | 11.59 [ 12.33| 13.11 13.34 | 14.10
Mosopor 5.35|6.09 | 6.39 | 6.59 | 7.22 | 7.41 | 8.00 | 8.19 | 8.39 | 9.02 | 9.32 {10.15]10.46 | 11.11{ 11.39  12.00 { 12.34| 13.12 | 13.35 | 14.11
Mexanwseckuit | 536 | 6.10 | 6.40 | 7.00 | 725 | 742 | 801 | 820 | 6.40 | 9.03 [ 933 |10.16( 10.47 | 11.12| 11.40{ 12.02 | 1235 | 13.13] 13.36 | 14.12
3aop um.Nlence 537 | 6.11 | 6.41 | 7.01 [ 7.25 | 7.43 | 8.02 | 8.21 | 8.41 | 9.04 | 9.34 [10.17|10.48 | 11.13 | 11.41 [ 12.03| 12.36 | 13.14| 13.37 | 14.13
ABToCTaHUMA 541 6.15 [ 6.45| 7.05 | 7.28 | 7.47 | 8.06 | 8.25 | 8.45 | 9.08 | 9.38 [10.21{10.52 | 11.17 [ 11.45 [ 12.07 | 12.40 | 13.18 | 13.41 | 14.17
Mapupyr Ne25 | nscuncs|necunce nBCuncs | necunce nBcuncs | necunce TIBCUNCB | MBCYNCB | NBCHNCE NBCYNCBNBCYNCBNBCUNCE NBCYNCE
Tumonoso (KMM) | 14.40| 15.10 { 15.33| 16.00 | 16.20 | 16.40| 17.00 | 17.20| 17.42 | 18.07 | 18.35 | 18.55 | 19.18 | 19.56 | 20.23 | 20.57 | 21.12 | 22.40 | 23.17 | 23.46
Pbi6xo3 14.42{15.12 | 15.35 | 16.02 | 16.22 | 16.42 | 17.02 [ 17.22 | 17.44| 18.09 | 18.37 | 18.57 | 19.20 | 19.58 | 20.25 | 20.59 | 21.14 | 22.42 { 23.19| 23.48
[om xypoxcHuka | 14.45| 15.15(15.38 | 16.05 | 16.25 | 16.45| 17.05 | 17.25| 17.47 | 18.12 | 18.40 | 19.00 | 19.23|20.0120.28 | 21.02 | 21.17 | 22.45| 23.22 | 23.51
[lom pbibaka 14.48{15.18 | 15.41(16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28 | 17.50 | 18.15 | 18.43| 19.03 | 19.26 | 20.04 | 20.31 | 21.05| 21.20 | 22.48 | 23.25| 23.52
Mosopor 14.49(15.19 | 15.42 16.09 | 16.29 | 16.49 | 17.09 [ 17.29 [ 17.51] 18.16 | 18.44 | 19.04 | 19.27 { 20.05| 20.32 | 21.06 | 21.21| 22.49 | 23.26 | 23.53
nenxoanﬂmec““ﬁ 14,50 15.20 | 15.43 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.52 | 18.17 | 18.45 | 19.05 | 19.28 | 20.06 | 20.33 | 21.07 | 21.22 { 22.50 | 23.27 | 23.54
3aopwumJlence | 14.51(15.21(15.44]16.11(16.31]16.51(17.11|17.31|17.53 | 18.18 | 18.46 | 19.06 | 19.29 | 20.08 | 20.34 | 21.09 | 21.23 | 22.51| 23.28
ABTOCTaHUMA 14.55|15.25 | 15.48 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.15 | 17.35| 17.57 | 18.22 | 18.50 | 19.10{ 19.33 | 20.10| 20.38 | 21.12 | 21.27 | 22.55 | 23.31




MAPLLPYT Ne 497 NMPAAMbIE PEACHI

Mapuwpyr Ned97 ~~cs | nacun nscan |nacanc| nscun | nscun -
AsToctaHuus | 435 5.45 7.40 | 9.05 10.43 12.20 14,00 16.05 11.20 18.20 20.00 [22.10
Tanautepes 436 5.46 7.41]9.06 10.44 12.21 14.01 16.06 17.21 18.21 20.01 22.11
yn.Topbkoro [ 4.40 5.51 7.46 | 9.11 10.49 12.26 14.06 16.11 11.26 18.26 [20.06 [22.16
| Fapax 441 5.53 7.489.13 10.51 12.28 14.08 16.13 17.28 18.28 [20.08 [22.18
Llikona Ne8 442 5.54 7.499.14 10.52 12.29 14.09 16.14 17.29 18.29 [20.09 [22.19
nos. Ha UMUC | 4.43 5.55 7.50 | 9.15 10.53 12.30 14.10 16.15 17.30 18.30 [20.10 [22.20
3asop Meranonsgennii| 4.45 5.56 752 9.17 10.55 12.32 14.12 16.17 17.32 18.32 20.12 22.22
nos. Ha CtpenuHo | 4.46 5.57 753 [9.18 10.56 12.33 14.13 16.18 17.33 18.33 [20.13 [22.23
Hosoe 441 5.58 7.549.19 10.57 12.34 14.14 16.19 17.34 18.34 [20.14 [22.24
| O6yxoB0 450 6.00 7.55 1 9.20 10.58 12.35 14.15 16.20 11.35 18.35 [20.15 [22.25
Menenku 452 6.05 7.59 | 9.24 11.02 12.39 14.19 16.24 17.40 18.39 [20.19 [22.29
KoHbkoBo 4.5 6.07 8.02 [ 9.27 11.05 12.42 14.22 16.27 17.44 18.42 [20.22 [22.33
Enouku 459 6.09 8.04 [9.29 11.07 12.44 14.24 16.29 17.46 18.44 20.24 [22.35
inos. Ha o3epo fleckoe | 5.01 6.10 8.05 | 9.30 11.08 12.45 14.25 16.30 17.48 18.45 120.25 [22.37
MeneukuHo 5.02 6.11 8.06 | 9.31 11.09 12.46 14.26 16.31 17.49 18.46 [20.26 [22.38
\NectHnuects 5.04 6.13 8.0819.33 11.11 12.48 14.28 16.33 17.51 18.48 [20.28 [22.40
Kypunoso 5.07 6.16 8.11/9.36 11.14 12.51 14.31 16.36 11.54 18.5120.31 22.43
lc/x Nleckbie ozepa_| 5.09 6.18 7.54 | 8.13 [9.38 10.32{11.16[11.50 12.53 14.33 16.38 17.56[17.35 18.53 [20.33 [22.44
HoBas gepess | 5.10 | 5.50 | 6.19 | 7.10 7.5 8.14]9.39 10.33{11.17[11.51 12.54 14.34{15.20[16.39 17.20{17.57|17.36 [18.54 [20.34 [22.45
Monexaiku 5.13 [ 5.52 | 6.23 [ 7.12 7.56 | 8.26 | 9.42 10.34{11.20[11.52 13.06 14.37(15.21/16.41 17.21{18.0017.37 {19.06 [20.46 [22.47
{Nonotoso 5.54 | 6.25 | 7.15 | 7.50 | 7.58 | 8.28 9.10 {10.35]11.22|11.55]12.10{ 12.35] 13.08 | 13.57 15.22[16.45]16.10{17.15 | 18.06[17.40 [19.08 [20.48 [22.49
Feodusnka 5.14 | 5.5 6.29 | 7.23 | 7.51(8.01 | 8.30 | 9.43 | 9.14 |10.38 11.58[12.15(12.39[13.10 | 14.03[14.42 | 15.25[16.55| 16.16[17.19 [18.0917.41 [19.10 [20.50 [22.54
Croposkka 5.15 [ 5.57 | 6.32 [ 7.27 | 7.53 | 8.03 | 8.31 [ 9.44 | 9.15 [10.40{11.29]12.00{12.17|12.42[13.12|14.04[14.50 | 15.27 [ 16.57 | 16.17[17.22[18.14[17.43 [19.12 [20.52 [22.56
Ino.. Ha Tpycoso | 5.19 | 5.59 | 6.37 | 7.28 | 7.54 | 8.06 | 8.34 | 9.48 | 9.19 |10.42(11.3312.02{12.2212.45|13.14[14.07 | 14.51(15.28 | 16.59| 16.20 | 17.25 | 18.18[17.45 |19.14 [20.54 [22.58
Cokonoso 520 | 6.01 6.40 | 7.30 | 8.03 | 8.09 | 8.35 | 9.50 | 9.21 [10.43[11.35]12.04[12.25] 12.50{13.15 | 14.08 | 14.55|15.29]17.00 16.21{17.35 [ 18.2017.47 [19.15 [20.55 [22.59




JIbiTkHHO 5.29 16.07 |6.48 [7.36 [8.11 |8.15 18.43 [9.59 [9.29 [10.50|11.43[12.09{12.33(12.58)13.23(14.1614.57|15.30(17.08 {16.27 |17.43|18.28 [17.55[19.23
JlbiTkHHO 2 5.30 [6.09 |6.50 |7.38 [8.12 [8.16 |8.45 |10.01/9.31 [10.51|11.4512.10|12.35[12.59{13.25[14.18|15.05|15.3717.10[16.29|17.44|18.3017.56 [19.25
MapbhHo 5.32 6.10 [6.52 [7.40 [8.13 [8.17 [8.47 [10.03(9.33 [10.52[11.47[12.11/12.37(13.00[13.27 14.19[15.07 [15.38 [17.1216.30[17.45[18.32[17.57 19.27
noct TMBAA  [5.34 [6.11 |6.54 [7.42 [8.14 [8.18 [8.49 [10.05/9.35 [10.53[11.4912.12]12.39{13.01/13.2914.22{15.09(15.3917.14|16.33[17.46 |18.34|17.58[19.29
x/Anepeesn [5.38 |6.15 [6.58 |7.46 |8.17 |8.21 [8.53 {10.09]9.39 [10.55[11.53|12.15|12.43[13.04[13.33|14.26{15.15(15.40|17.18/16.37{17.49(18.38/18.01/19.33
MuToMHHK 5.41 16.16 [7.02 [7.50 [8.19 |8.23 [8.57 [10.13]9.43 |10.56{11.57(12.17]12.47|13.06(13.37]14.29|15.19|15.43|17.22]16.39|17.51{18.42{18.03]19.37
XunuHo 5.42 [6.17 |7.05 [7.52 [8.22 |8.23 9.00 [10.16/9.46 [10.59{11.58/12.20|12.49{13.09|13.40|14.32|15.22{15.45|17.15(16.40{17.54/|18.45(18.06{19.40
Tocnutans BB [5.45 [6.19 [7.07 |75 8.25 [8.29 [9.02 [10.18]9.48 |11.02]12.00[12.23|12.51|13.12|13.4214.3415.24]15.48(17.27|16.42[17.5718.47 |18.09]19.42
Tony6oe 5.47 16.20 [7.09 [7.57 [8.27 |8.31 [9.04 [10.20(9.50 |11.03[12.02{12.25(12.54]|13.14|13.44]|14.36|15.26{15.51{17.29]16.43|17.59{18.49(18.11]19.44
Angp 5.49 16.22 [7.11 [7.59 [8.29 |8.33 [9.06 {10.21]9.51 |11.05[12.03[12.27]12.55/13.16{13.46]14.39|15.28{15.53|17.31]16.45|18.01{18.50{18.13]19.46
Crek 5.50 [6.23 |7.12 [8.01 [8.30 |8.34 [9.07 [10.22|9.52 |11.06{12.04|12.28|12.56{13.17|13.47|14.41]15.29{15.55|17.32|16.46{18.02|18.51|18.14[19.47
14-# MKpH 5.51 [6.24 |7.15 [8.04 [8.33 |8.36 [9.10 [10.25/9.55 |11.08{12.09|12.30{12.57{13.19|13.50|14.41]15.32{15.58|17.35(16.47{18.04/|18.53|18.16{19.50
Kp 5.52 16.25 [7.20 |8.05 |8.40 |8.40 9.15 110.28{10.00{11.10{12.13|12.35{13.00{13.25|13.55[14.42|15.35|16.05|17.40{16.54(18.10|18.55|18.23[19.55
PACINUACAHUE No440 or ABTOCTAHLIUU ~— Topocie
“Wor gznc:auuuu 5.15 |Wutepsan namxenns 15-20 manyt| 21,40 | 22.05 = naccacupsl,
? nosopaenaem éac
440 or asroctaniuu 5.15 |Mnrepsan gewxenns 15-20 munyt| 21.45 | 22,15 [i7 Hosvim 2015 2000m
M0 BbIXOZHbIM
” = u Posrcoecmeom
PACMUCAHMUE Ne440 ot m. «BOAHbI CTALUOH» - Xpucmosoinm!
440 ot m. «BG(;I:;::FI CTaAUORY| 6 40 | Mnrepsan geixkerna 15-20 munyt| 23.15 | 23.50 .f’/ )0 soamenvexai Ol
440 ot M. «BopHblii cTagHOH»
1O BHIXORHbIM 6.50 |MHtepsan aeuxenms 15-20 muryt| 23.20 | 23.50




MAPLLPYT Ne 497 OBPATHbIE PEMCbI

Mapuwpyr Nod97 |nscuncs| ~cs | nscun Macun- ~ca 8 ~cs | necun
KpiokoBo 6.05 | 7.00 | 7.25 | 7.50 | 8.20 [ 9.25 | 9.55 |10.10{10.40| 11.15[11.45] 12.15[13.05|13.35|14.10{14.55 | 15.40{ 16.15 | 16.35 | 16.55| 17.45 | 18.25]19.05 [20.15
14-# MKpH 6.11]7.04 | 7.27 | 7.56 | 8.26 | 9.31 [ 9.57 [10.14[10.46[11.17[11.50{12.21{13.11[13.40{14.16 [15.00[15.46 [16.20[16.39 [17.00 | 17.51| 18.2719.06 |20.21

CreknoBonokHo | 6.13 | 7.06 | 7.28 | 7.58 | 8.28 | 9.33 | 9.59 [10.15[10.48| 11.18[11.52|12.23|13.13|13.42| 14.18|15.02| 15.48 | 16.22 | 16.41{17.02[17.53 | 18.29[19.08 [20.23

Anppeeska 6.15 | 7.08 | 7.29  8.00 | 8.30 | 9.35 {10.00{10.16{10.50{11.19{11.54[12.25[13.15{13.43[14.20{15.04[15.50{16.23 [16.42 1704 17.55| 18.30|19.10 [20.25

Tony6oe 6.17 [ 7.10 | 7.30 | 8.02 | 8.32 | 9.37 [10.02[10.18[10.52[11.21{11.56 12.27 [13.17[13.44[14.21[15.06 [15.52[16.25 [ 16.44[17.06 | 17.57 | 18.3219.12 |20.27
Focnutans BB | 6.18 | 7.12 | 7.31(8.03 | 8.33 | 9.38 {10.04[10.19{10.53[11.22(11.5812.28[13.18[13.45[14.22[15.07[15.5316.27 [16.46 [17.07 | 17.58| 18.3319.13 [20.28
Xununo 6.20 | 7.14 | 7.33 | 8.05 | 8.35 | 9.40 [10.07[10.21{10.55[11.24[11.59[12.30{13.20{13.47 [14.24[15.10{15.55[16.30 [ 16.49 17.09| 18.00 | 18.3519.15 |20.30
NutomHuk 6.21]7.15 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.41 {10.10{10.22{10.5611.27{12.01{12.31{13.21{13.50{14.25[15.11{15.56 [16.33 [16.52[17.10 18.01 18.36|19.16 |20.31

X/g nepeesp 6.25 [ 7.19 | 7.37 [ 8.10 | 8.40 | 9.45 [10.12]10.26{11.00| 11.29{12.04|12.35[13.25(13.5314.29{15.12[16.00{16.35 | 16.54|17.14| 18.05| 18.39|19.20 [20.34

noct TMBAA 6.29|7.22|7.39 | 8.14 | 8.44 | 9.49 [10.15[10.29|11.04|11.32|12.07[12.39{13.29|13.54|14.33|15.13 | 16.04|16.38 | 16.57 17.18 [ 18.09| 18.41{19.24 20.37

Mapbuto 6.32 | 7.23 | 7.40 | 8.17 | 8.47 | 9.52 {10.16{10.32[11.07{11.33[12.08{12.42{13.32{13.55[14.36 15.16 [16.07 [ 16.39 [ 16.58 [17.21] 18.12 18.4219.27 |20.40

6.34 [ 7.25 | 7.41[8.19 | 8.49 [ 9.54 [10.17]10.34[11.09] 11.34[12.10|12.44[13.34|13.56 | 14.38|15.18 | 16.09{16.40 | 16.59 | 17.23| 18.14| 18.44|19.29 [20.42

6.36 | 7.26 | 7.42 | 8.21 | 8.51 | 9.56 {10.18[10.38[11.10{11.35[12.10{12.46[13.36[13.57[14.39(15.20{16.11{16.42[17.00{17.25 18.16 | 18.5219.31 20.43

6.45 [ 7.33 | 7.47 [ 8.30 | 9.00 [10.05[10.25]10.46[11.20| 11.40{12.18]12.55[13.45|14.05 | 14.45(15.22 [16.20{16.50 | 17.08 | 17.34] 18.25 | 19.00{19.40 [20.50 [21.00 [23.00

6.47 | 7.34 | 7.48 [ 8.32 | 9.02 [10.07[10.26]10.49[11.22| 11.41{12.20| 12.57 [13.47 | 14.06 | 14.46 | 15.26 [16.22|16.52 | 17.09|17.36] 18.27 | 19.01]19.42 [20.52 [21.02 [23.02

6.51[7.37 | 7.49 [8.36 | 9.06 [10.11[10.27]10.54[11.26] 11.42[12.22]13.01{13.51|14.07 [14.49{15.29 [ 16.26{16.5417.10{17.38] 18.31{ 19.05]19.46 [20.56 [21.06 [23.04

6.53 | 7.38 | 7.50 | 8.38 | 9.08 |10.13[10.28(10.57|11.28|11.43|12.24[13.03|13.53|14.09| 14.51{15.31{16.28 | 16.55|17.11{17.40[18.33 | 19.06{19.48 [20.58 [21.08 [23.06

IJ'IonOTono 7.00 | 7.40 8.45 | 9.09 [10.20{10.29{11.00{11.35[11.48[12.25[13.10{13.55[14.11{15.00{15.40{16.35[16.57 [17.13[17.45| 18.40 | 19.15 21.05 23.08

Monesxaitku 7.05 | 7.41 8.50 10.21]10.30 11.37]11.49(12.26{13.15 14.14[15.03 16.40{16.59 |17.14[17.50{ 18.45| 19.18[19.50 [21.08 [21.10 [23.13

Hosas pepesHs | 7.08 | 7.43 8.53 10.24 11.40{11.50{12.28[13.18 14.15[15.04 16.43/17.0017.1517.53| 18.48| 19.20{19.53 [21.10 [21.13 [23.13

lc/x NecHble 03epa| 7.09 | 7.45 | 8.54 10.25 1.41 13.19 15.05 16.44 17.54(18.4919.21(19.54|21.11|21.14[23.14

Kypunoso 711|741 8.56 10.27 11.43 13.21 15.07 16.46 17.56[18.51(19.23[19.56 [21.12 [21.16 [23.16
ecTHUuectBo [ 7.14[7.49 8.59 10.30 11.46 13.24 15.10 16.49 17.59(18.54]19.25(19.59 [21.14 [21.19 [23.18

MeneukuHo 7.16 | 7.50 9.01 10.32 11.48 13.26 15.12 16.51 18.00{18.56(19.26 20.01 [21.16 [21.21 [23.19

NoB. Ha 03epo
ecHoe

7.18 9.02 10.34 11.50 13.28 15.14 16.53 18.01{18.5819.27(20.03 21.17 [21.23 [23.20




Enouku 1.20 9.04 10.36 11.52 13.30 15.16 16.55 18.02]19.00 19.28 [20.05 [21.18 [21.25 [23.21
KoHbkoBo 1.22 9.06 10.38 11.54 13.32 15.18 16.57 18.03]19.02]19.2920.07 [21.20 [21.27 [23.23
Menenku 1.23 9.07 10.39 11.55 13.33 15.19 16.58 18.04[19.03]19.33 [20.08 [21.21 [21.28 [23.25
06yxoBo 1.25 9.10 10.41 11.55 13.34 15.19 17.00 18.05]19.05]19.37 [20.10 [21.22 [21.28 [23.30
Hosoe knap6uue| 7.27 9.12 10.43 11.57 13.36 15.21 17.02 18.07[19.07 | 19.39]20.12 |21.24 |21.30 |23.31
nos. Ha Crp 1.29 9.14 10.45 11.59 13.38 15.23 17.04 18.09) 19.09 | 19.4020.14 [21.26 |21.32 |23.33
3asop Meranowsaenuii | 7.30 9.15 10.46 12.00 13.39 15.24 17.05 18.10(19.1019.4120.15 |21.27 |21.33 |23.35
nos. Ha UIMUC | 7.32 9.17 10.48 12.02 13.41 15.26 17.07 18.12119.12119.42120.17 |21.28 |21.34 |23.37
Wkona Ne§ 1.33 9.18 10.49 12.03 13.42 15.21 17.08 18.13]19.13 [ 19.43120.18 [21.29 [21.35 [23.38
| Fapax 1.34 9.19 10.50 12.04 13.43 15.28 17.09 18.14119.1419.45|20.19 |21.30 |21.36 |23.39
yn.lopbkoro 1.35 9.20 10.51 12.05 13.44 15.29 17.10 18.15]19.15]19.46 |20.20 |21.31 |21.37 |23.38
TanaHTepes 1.39 9.23 10.55 12.09 13.48 15.33 17.14 18.19]19.19 19.4820.24 [21.34 |21.40 [23.42
AsrocTaHuyusa 7.40 9.24 10.55 12.10 13.50 15.34 17.15 18.20(19.20{ 19.49 20.25 [21.35 [21.40 [23.42

-1 PEKJTIAMA

nepsbimMu! & CAAOH
YBAXAEMbIE PEKJIAMOAATEJN! * KAPTUHBI ® CyBEHMUPbI

Mpepnaraem BaMm NPUHATbL y4acTue B NpoekTe |
WUspatenbckoro poma «41» «PacnucaHue aBTo6ycoB», ° TOBapb‘ A"ﬂ TBOp‘-IECTBa

ConHe4yHoropck |
PacnpocTtpaHeH1e — Ha aBTOBOK3are, B TOProBbIX LIEHT- -yAa. Kpacnan, 84

pax, odhmcax, opraH1aaLnsx - yA. TaMOWMKMHa, 2

®dopmart — A6
Ten.: 8 (4962) 62-3755, 62-6042, TEppATOpVA TIKI BAPZY

8-906-069-4704
Ne6 (16) 2014r




3A XOPOLLUEW Thl OLUEHULb MAIOCH!
- PAGOTbI B MAKAQHANAC
SAPIJIATOU

H E HA'D'O JIOCTOHHBIE JEHBTH,
OATIEKOXOOUTE s

BO3MOXHOCTb PABOTATb

r. CONHeuHoropck r. Knuu PALOM C,HUMUM
yn. KpacHas, A.118  yn. Kapna Mapkca, WKW YYEBOU
8-496-262-5790  A-4, T "fapbs”
8-496-262-5792  8-496-246-5524 { ) ! \
8-496-246-5525
3 r. Knuu o [
Y3HAH BOAbLIE yn. MNepBomanckas, 4.2

WK 3ATIONIHU AHKETY HA CAWTE

8-496-245-8215
WWW.RABOTAVMCDONALDS.RU

8-496-242-7039

BOT KTO AENAET
MAKLOHANAC
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